
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

21 січня 2025 року                                                                                             № 13 

 

Про погодження проходження напрямку траси електричних мереж 

 

Керуючись п. 34 ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про Державний земельний кадастр», «Про землі 

енергетики та правовий режим спеціальних зон енергетичних об'єктів», ст.10 

закону України «Про ринок електричної енергії», розглянувши заяву ПРАТ 

«ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від. 07.01.2025 № 2280-

02-16-202493-02-15-25 про проходження напрямку траси електричних мереж 

відповідно робочого проекту: «Реконструкція Л-3, ТП-1843 для приєднання до 

електричних мереж електроустановок будинку, Синякової Д.О. 

кад.№3220885000:04:001:0402 в с. Мартусівка, Бориспільського району, 

Київської області», об’єкт розташований по вулиці Сонячна село Мартусівка 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

проходження напрямку траси електричних мереж відповідно робочого проекту: 

«Реконструкція Л-3, ТП-1843 для приєднання до електричних мереж 

електроустановок будинку, Синякової Д.О. кад.№3220885000:04:001:0402 в с. 

Мартусівка, Бориспільського району, Київської області». 

2. Зобов’язати виконавця робіт відповідно Робочого проєкту: 

- погодити проходження напрямку траси електричних мереж з 

власниками або балансоутримувачами інженерних мереж в межах території 

проведення робіт; 

- до початку проведення земельних робіт (у разі виконання) оформити 

дозвіл на порушення об’єктів благоустрою.  

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 
 

 


